
 
 

Uchwała nr 11/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

z dnia 16 marca 2020 r.  

 

w sprawie: zawieszenia czynności wyborczych dla dokonania wyboru Rektora i Senatu. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 
Zawiesza się do odwołania czynności wyborcze dla dokonania wyboru Rektora i Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie.  

 

§ 2 

Nowe terminy czynności wyborczych zostaną podane w najbliższym możliwie terminie. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący  

     Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               PWSZ w Koninie  

 

                                                                      /-/ dr hab. Mirosław Hamrol, prof. PWSZ w Koninie 

 


